
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Upozornění

Správa a údržba silnic JMK oznamuje, že od 22. května 2020 započaly 
stavební práce na rekonstrukci mostu ev. č. 381 - 006 na státní silnici II/381 
v k.ú. Velké Němčice. 
Most přes řeku Svratku, tzv. Zadní most je již rekonstruován na dvě etapy.    
Je zde nainstalováno dopravní značení  s částečnou uzavírkou a provoz je 
řízen semafory.
Předpokládané ukončení akce: 30.11.2020



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude v pondělí 15.června 2020. 



Úřad městyse Velké N ěmčice
upozor ňuje na provoz v ú řední dny:

pond ělí a st ředa 8:00 – 17:00 hodin .
Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické:  519 417 221, 519 417 316, příp.  
e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.
Dále žádáme občany, aby při vstupu do veřejných 

budov používali roušku.  



MUDr. Nentvich z důvodu dovolené 
neordinuje od 8.6. – 12.6.2020

Zástup MUDr. Glierová /pouze akutní pacienti/

Čtvrtek 11.6. Šitbořice 12 – 13:30 hod.

Pátek 12.6. Velké Němčice 12 – 15:30 hod.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 12.června 2020 v 19,30 hod. 

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
Nová česká komedie režiséra Jiřího Vejdělka. V hlavních rolích : H. 

Čermák, T. Wilhelmová, Y. Stolařová, E. Balzerová, M. Pechlát a 
další. Mládeži přístupný. Vstupné 70,-Kč.



VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.

oznamují, že od 1. 6. do 12. 6. budou provád ět odečty vodom ěrů. 
Žádáme ob čany, kte ří mají vodom ěr umíst ěný doma nebo na 
nepřístupném míst ě, aby vyv ěsili stav na viditelné místo. 
Pracovník VaK nebude chodit do dom ů, pouze zanechá 
upozorn ění. Nebude-li stav vyv ěšen, bude stav proveden 
odhadem.







Základní škola – přihlášky školní družina

Vzhledem k nastalé epidemiologické situaci jsou p řihlášky do
školní družiny (školního klubu) na školní rok 2020/2021 k
dispozici ke stažení na webových stránkách školy –

www.zsvelkenemcice.eu
Přihlášku si m ůžete stáhnout a vypln ěnou odevzdat do 30. 6.
2020. Možné ji také vhodit do poštovní schránky u školy.
Kapacita školní družiny je omezená.


